Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 9 de junho de 2021 Ano XIII - Edição nº 01507 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EEB75D9FA9DFFB23D07571DCE346887

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 010/2021, DE 09 DE JUNHO DE 2021. DISPÕE SOBRE A LOTAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, BA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• ANEXO DA PORTARIA 010/2021

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EEB75D9FA9DFFB23D07571DCE346887

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Avenida Presidente Castelo Branco, Nº 253, Centro, Teodoro Sampaio, Bahia ‐ CEP 44.280‐000.
 75 3237‐2544 secretariadaeducacaots@gmail.com

CNPJ. nº 30.956.768/0001-02

PORTARIA Nº 010/2021, de 09 de junho de 2021.

Dispõe sobre a lotação dos profissionais da

Educação do Município de Teodoro Sampaio, BA e

dá outras providências.

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1°- Publicar, na forma da lei, o local de trabalho (LOTAÇÃO) dos profissionais

da Educação do Município de Teodoro Sampaio, BA.

Parágrafo Único- Os professores municipais estão lotados, na forma da Portaria

n° 004/2021, de 05 de maio de 2021.

Art. 2°- A lotação dos profissionais da Educação, exceto professores, é a constante

no Anexo Único desta Portaria.

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Teodoro Sampaio, BA, 09 de junho de 2021

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos
Secretário Municipal da Educação

Adm. Carla Santiago dos Santos
Coordenadora de Gestão Administrativa, Financeira e de Pessoal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

803219C58EB77C1D23B282BD92AB8455

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ES
TA

D
O
 D
A
BA

H
IA

PR
EF
EI
TU

RA
 M

U
N
IC
IP
AL

 D
E
TE

O
D
O
RO

 S
AM

PA
IO

Se
cr
et
ar
ia
 M

un
ic
ip
al
 d
a
Ed

uc
aç
ão

 –
 S
ED

U
C

Av
en

id
a
Pr
es
id
en

te
 C
as
te
lo
 B
ra
nc
o,
 N
º
25

3,
 C
en

tr
o,
 T
eo

do
ro
 S
am

pa
io
, B

ah
ia
 ‐
CE

P
44

.2
80

‐0
00

.
 7
5
32

37
‐2
54

4
se

cr
et

ar
ia

da
ed

uc
ac

ao
ts

@
gm

ai
l.c

om

C
N

PJ
. n

º 3
0.

95
6.

76
8/

00
01

-0
2

A
N

EX
O

 Ú
N

IC
O

N
°

SE
R

VI
D

O
R

(A
)

C
A

R
G

O

LO
TA

Ç
Ã

O

SI
TU

A
Ç

Ã
O

 F
U

N
C

IO
N

A
L

01

Al
be

rto
 C

ar
lo

s
do

s
Sa

nt
os

Vi

gi
la

nt
e

Es
co

la
 M

un
ic

ip
al

 P
ad

re

Jo
sé

 N
or

be
rto

R
od

rig
ue

s

Em
 a

tiv
id

ad
e

02

D
om

in
go

s
C

on
ce

iç
ão

 B
is

po

Ag
en

te
 d

e
Se

rv
iç

os

G
er

ai
s

Es
co

la
 M

un
ic

ip
al

Pr
of

es
so

ra
 A

m
ál

ia

M
or

ei
ra

 V
az

Em
 a

tiv
id

ad
e

03

Ed
ne

us
a

R
ib

ei
ro

 B
is

po

Se
rv

iç
os

 G
er

ai
s

Es
co

la
 M

un
ic

ip
al

D
ep

ut
ad

o
G

as
tã

o

Pe
dr

ei
ra

Em
 a

tiv
id

ad
e

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EEB75D9FA9DFFB23D07571DCE346887

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
ES
TA

D
O
 D
A
BA

H
IA

PR
EF
EI
TU

RA
 M

U
N
IC
IP
AL

 D
E
TE

O
D
O
RO

 S
AM

PA
IO

Se
cr
et
ar
ia
 M

un
ic
ip
al
 d
a
Ed

uc
aç
ão

 –
 S
ED

U
C

Av
en

id
a
Pr
es
id
en

te
 C
as
te
lo
 B
ra
nc
o,
 N
º
25

3,
 C
en

tr
o,
 T
eo

do
ro
 S
am

pa
io
, B

ah
ia
 ‐
CE

P
44

.2
80

‐0
00

.
 7
5
32

37
‐2
54

4
se

cr
et

ar
ia

da
ed

uc
ac

ao
ts

@
gm

ai
l.c

om

C
N

PJ
. n

º 3
0.

95
6.

76
8/

00
01

-0
2

 N
°

SE
R

VI
D

O
R

(A
)

C
A

R
G

O

LO
TA

Ç
Ã

O

SI
TU

A
Ç

Ã
O

 F
U

N
C

IO
N

A
L

04

G
er

vá
si

o
G

om
es

 d
os

 S
an

to
s

Ag
en

te
 d

e
Se

rv
iç

os

G
er

ai
s

Es
co

la
 M

un
ic

ip
al

 A
lz

ira

Az
ev

êd
o

Em
 a

tiv
id

ad
e

05

H
él

io
 C

al
m

on
 d

as
 M

er
cê

s
Vi

gi
la

nt
e

Es
co

la
 M

un
ic

ip
al

 N
os

sa

Se
nh

or
a

da
 A

ju
da

Em

 a
tiv

id
ad

e

06

Is
ab

el
 M

ira
nd

a
do

s
Sa

nt
os

Ag

en
te

 d
e

Se
rv

iç
os

G
er

ai
s

Es
co

la
 M

un
ic

ip
al

 N
os

sa

Se
nh

or
a

da
 A

ju
da

Em

 a
tiv

id
ad

e

07

Jo
rg

e
C

ar
va

lh
o

M
ira

nd
a

Vi
gi

la
nt

e
Es

co
la

 M
un

ic
ip

al

D
ep

ut
ad

o
G

as
tã

o

Pe
dr

ei
ra

Em

 a
tiv

id
ad

e

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EEB75D9FA9DFFB23D07571DCE346887

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
ES
TA

D
O
 D
A
BA

H
IA

PR
EF
EI
TU

RA
 M

U
N
IC
IP
AL

 D
E
TE

O
D
O
RO

 S
AM

PA
IO

Se
cr
et
ar
ia
 M

un
ic
ip
al
 d
a
Ed

uc
aç
ão

 –
 S
ED

U
C

Av
en

id
a
Pr
es
id
en

te
 C
as
te
lo
 B
ra
nc
o,
 N
º
25

3,
 C
en

tr
o,
 T
eo

do
ro
 S
am

pa
io
, B

ah
ia
 ‐
CE

P
44

.2
80

‐0
00

.
 7
5
32

37
‐2
54

4
se

cr
et

ar
ia

da
ed

uc
ac

ao
ts

@
gm

ai
l.c

om

C
N

PJ
. n

º 3
0.

95
6.

76
8/

00
01

-0
2

 N
°

SE
R

VI
D

O
R

(A
)

C
A

R
G

O

LO
TA

Ç
Ã

O

SI
TU

A
Ç

Ã
O

 F
U

N
C

IO
N

A
L

08

Jo
sé

 d
as

 G
ra

ça
s

Pe
re

ira

Ag
en

te
 d

e
Se

rv
iç

os

G
er

ai
s

Es
co

la
 M

un
ic

ip
al

Pr
of

es
so

ra
 A

m
ál

ia

M
or

ei
ra

 V
az

Em
 a

tiv
id

ad
e

09

Jo
sé

 R
ob

er
to

 d
os

 S
an

to
s

Vi
gi

la
nt

e
Es

co
la

 M
un

ic
ip

al
 N

os
sa

Se
nh

or
a

da
 A

ju
da

LI
C

EN
Ç

A

(M
an

da
to

 S
in

di
ca

l)

10

La
ud

el
in

o
C

al
m

on
 d

e
Je

su
s

Vi
gi

la
nt

e
Es

co
la

 M
un

ic
ip

al
 N

os
sa

Se
nh

or
a

da
 A

ju
da

Em

 a
tiv

id
ad

e

11

M
ar

ci
a

N
at

al
in

a
de

 C
ar

va
lh

o
M

ira
nd

a

As
si

st
en

te

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Es

co
la

 M
un

ic
ip

al
 N

os
sa

Se
nh

or
a

da
 A

ju
da

Fu

nç
ão

 G
ra

tif
ic

ad
a

de

Se
cr

et
ár

ia
 E

sc
ol

ar

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EEB75D9FA9DFFB23D07571DCE346887

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
ES
TA

D
O
 D
A
BA

H
IA

PR
EF
EI
TU

RA
 M

U
N
IC
IP
AL

 D
E
TE

O
D
O
RO

 S
AM

PA
IO

Se
cr
et
ar
ia
 M

un
ic
ip
al
 d
a
Ed

uc
aç
ão

 –
 S
ED

U
C

Av
en

id
a
Pr
es
id
en

te
 C
as
te
lo
 B
ra
nc
o,
 N
º
25

3,
 C
en

tr
o,
 T
eo

do
ro
 S
am

pa
io
, B

ah
ia
 ‐
CE

P
44

.2
80

‐0
00

.
 7
5
32

37
‐2
54

4
se

cr
et

ar
ia

da
ed

uc
ac

ao
ts

@
gm

ai
l.c

om

C
N

PJ
. n

º 3
0.

95
6.

76
8/

00
01

-0
2

 N
°

SE
R

VI
D

O
R

(A
)

C
A

R
G

O

LO
TA

Ç
Ã

O

SI
TU

A
Ç

Ã
O

 F
U

N
C

IO
N

A
L

12

M
ar

ia
 d

as
 D

or
es

 d
os

 S
an

to
s

Ag
en

te
 d

e
Se

rv
iç

os

G
er

ai
s

Es
co

la
 M

un
ic

ip
al

 A
lz

ira

Az
ev

êd
o

Em
 a

tiv
id

ad
e

13

M
ar

ia
 d

os
 A

nj
os

 F
er

re
ira

 d
os

 S
an

to
s

Ag
en

te
 d

e
Se

rv
iç

os

G
er

ai
s

Es
co

la
 M

un
ic

ip
al

D
ep

ut
ad

o
G

as
tã

o

Pe
dr

ei
ra

Em

 a
tiv

id
ad

e

14

M
ar

ia
 Iv

on
e

Sa
nt

an
a

de
 J

es
us

As
si

st
en

te

Ad
m

in
is

tra
tiv

o
Es

co
la

 M
un

ic
ip

al
 N

os
sa

se
nh

or
a

da
 A

ju
da

Em

 a
tiv

id
ad

e

15

M
ar

ia
 L

uc
in

ei
de

 d
os

 S
an

to
s

Sa
nt

ia
go

Ag

en
te

 d
e

Se
rv

iç
os

G
er

ai
s

Es
co

la
 M

un
ic

ip
al

 A
lz

ira

Az
ev

êd
o

Em
 a

tiv
id

ad
e

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EEB75D9FA9DFFB23D07571DCE346887

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
ES
TA

D
O
 D
A
BA

H
IA

PR
EF
EI
TU

RA
 M

U
N
IC
IP
AL

 D
E
TE

O
D
O
RO

 S
AM

PA
IO

Se
cr
et
ar
ia
 M

un
ic
ip
al
 d
a
Ed

uc
aç
ão

 –
 S
ED

U
C

Av
en

id
a
Pr
es
id
en

te
 C
as
te
lo
 B
ra
nc
o,
 N
º
25

3,
 C
en

tr
o,
 T
eo

do
ro
 S
am

pa
io
, B

ah
ia
 ‐
CE

P
44

.2
80

‐0
00

.
 7
5
32

37
‐2
54

4
se

cr
et

ar
ia

da
ed

uc
ac

ao
ts

@
gm

ai
l.c

om

C
N

PJ
. n

º 3
0.

95
6.

76
8/

00
01

-0
2

 N
°

SE
R

VI
D

O
R

(A
)

C
A

R
G

O

LO
TA

Ç
Ã

O

SI
TU

A
Ç

Ã
O

 F
U

N
C

IO
N

A
L

16

M
ar

in
al

va
 B

at
is

ta
 T

el
es

 d
os

 S
an

to
s

Ag
en

te
 d

e
Se

rv
iç

os

G
er

ai
s

Es
co

la
 M

un
ic

ip
al

D
ep

ut
ad

o
Ja

im
e

Vi
ei

ra

Li
m

a

Em
 a

tiv
id

ad
e

17

M
ar

tin
ha

 O
liv

ei
ra

 d
a

Si
lv

a
Ag

en
te

 d
e

Se
rv

iç
os

G
er

ai
s

Es
co

la
 M

un
ic

ip
al

D
ep

ut
ad

o
Ja

im
e

Vi
ei

ra

Li
m

a
Em

 a
tiv

id
ad

e

18

R
en

ild
a

da
s

M
er

cê
s

Li
ns

Se

rv
iç

os
 G

er
ai

s
Es

co
la

 M
un

ic
ip

al

D
ep

ut
ad

o
G

as
tã

o

Pe
dr

ei
ra

Em

 a
tiv

id
ad

e

19

R
oq

ue
 d

os
 S

an
to

s
N

er
y

Ag
en

te
 d

e
Se

rv
iç

os

G
er

ai
s

Es
co

la
 M

un
ic

ip
al

 A
lz

ira

Az
ev

êd
o

Em
 a

tiv
id

ad
e

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EEB75D9FA9DFFB23D07571DCE346887

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
ES
TA

D
O
 D
A
BA

H
IA

PR
EF
EI
TU

RA
 M

U
N
IC
IP
AL

 D
E
TE

O
D
O
RO

 S
AM

PA
IO

Se
cr
et
ar
ia
 M

un
ic
ip
al
 d
a
Ed

uc
aç
ão

 –
 S
ED

U
C

Av
en

id
a
Pr
es
id
en

te
 C
as
te
lo
 B
ra
nc
o,
 N
º
25

3,
 C
en

tr
o,
 T
eo

do
ro
 S
am

pa
io
, B

ah
ia
 ‐
CE

P
44

.2
80

‐0
00

.
 7
5
32

37
‐2
54

4
se

cr
et

ar
ia

da
ed

uc
ac

ao
ts

@
gm

ai
l.c

om

C
N

PJ
. n

º 3
0.

95
6.

76
8/

00
01

-0
2

 N
°

SE
R

VI
D

O
R

(A
)

C
A

R
G

O

LO
TA

Ç
Ã

O

SI
TU

A
Ç

Ã
O

 F
U

N
C

IO
N

A
L

20

W
ilm

a
Al

ve
s

C
ou

tin
ho

Se

rv
iç

os
 G

er
ai

s
Es

co
la

 M
un

ic
ip

al

D
ep

ut
ad

o
G

as
tã

o

Pe
dr

ei
ra

Em

 a
tiv

id
ad

e

Te
od

or
o

Sa
m

pa
io

, B
A,

 0
9

de
 ju

nh
o

de
 2

02
1.

Jo
sé

 G
ils

on
 B

ar
bo

sa
 P

er
ei

ra
 d

e
Je

su
s

do
s

Sa
nt

os

Se
cr

et
ár

io
 M

un
ic

ip
al

 d
a

Ed
uc

aç
ão

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EEB75D9FA9DFFB23D07571DCE346887

		2021-06-09T16:20:47-0300